
UCHWAŁA NR IX/73/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji ds. obywatelskich, samorządu, porządku publicznego, opieki społecznej 
i zdrowia na 2025 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz.1465 ze zm.) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji ds. obywatelskich, samorządu, porządku publicznego, 
opieki społecznej i zdrowia na 2025 rok: 

I Kwartał  

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

2. Niepełnosprawni w gminie Trzebnica-spotkanie z przedstawicielami środowisk osób niepełnosprawnych. 

3. Opieka wytchnieniowa - informacje i realizacja. 

4. Sprawy różne. 

II Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa w gminie w oparciu o informacje: Straży Miejskiej, KPP, 
KPPSP. Monitoring na terenie miasta Trzebnica. Bezdomność zwierząt. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno-epidemiologicznego na terenie gminy.  

4. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

5. Sprawy różne. 

III Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

2. Informacje na temat opieki senioralnej w gminie (plan działania, kadra, koszty, 
pełnomocnik). Działalność Dziennego Domu Pobytu dla Osób Starszych „Senior Wigor”. 

3. Informacja o realizacji programu i zadań Gminnej Komisji d/s Rozwiązywania Problemów Uzależnień. 

4. Sprawy różne. 

IV Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

2. Informacja o stanie zadłużenia w opłatach czynszowych za mieszkania wraz z informacją o możliwości 
odpracowania zaległości. 

3. Informacja o działaniach gminy w zakresie zaspakajania potrzeb mieszkaniowych. 

4. Sprawy różne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji ds. obywatelskich, samorządu, porządku 
publicznego, opieki społecznej i zdrowia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DD14D6-22C8-4CB3-B763-DA4562DC7E5C. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DD14D6-22C8-4CB3-B763-DA4562DC7E5C. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/73/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


